
Bostøttemedarbejder til Center for Socialpsykiatri og
Autisme - Team A, Nørresundby

En af vores skønne medarbejdere har søgt nye udfordringer og vi har fortsat stigende
efterspørgsel. Vi søger derfor 2 engagerede bostøttemedarbejdere til fuldtidsstillinger på 37 timer
ugentligt med opstart senest 1. april 2026 – eller tidligere, hvis muligt.
Om stillingen og arbejdspladsen
Som bostøttemedarbejder i Team A arbejder du med specialiseret bostøtte og mentoropgaver for
borgere med diagnoser som ADHD og Autisme Spektrum Forstyrrelser. Målet er at støtte borgerne
i at udnytte deres ressourcer, så de kan leve et mere selvstændigt og meningsfuldt liv. 

Så hvis du bruger din faglighed i samarbejdet med mennesker, der har brug for støtte.●

Du aktivt og selvstændigt vurderer, hvad du skal gøre i en kritisk situation, fx hvis én reagerer

verbalt og voldsomt.

●

Du kan reflektere over og forklare dine faglige valg.●

Andre vil sige, at du bidrager til et godt arbejdsmiljø.●

Så er Team A den perfekte arbejdsplads for dig.
Vores arbejdsopgaver inkluderer bl.a.:

At skabe struktur i borgernes hverdag.●

At støtte borgerne i uddannelse eller beskæftigelse.●

At udvikle sociale kompetencer og netværk.●

Arbejdet foregår primært i borgernes hjem, men også i vores faciliteter på adresser som
Idrætsbyen, Visionsvej, Dragen og Nordhavn. Her råder vi over fælleslejligheder, hvor social
træning og fællesspisning skaber trygge rammer for borgerne.
Vi arbejder metodisk med fokus på det enkelte individ og tilbyder metodebevidsthed, hvor vi
sammen med borgerne skaber rammerne for deres udvikling.
 
Arbejdstider:

Primært dagtimer, men enkelte aftener (til kl. 18.30) og hver 6. lørdag (kl. 9.00-15.00) kan

forekomme i et af Ungetilbuddene.

●

Vi tilbyder

Et fagligt stærkt team med fokus på vidensdeling og kollegial sparring.●

En alsidig og udfordrende hverdag med mange kontaktflader.●

Dygtige og engagerede kolleger, der brænder for deres arbejde.●

Kollegial respons og mulighed for supervision.●

Vi forventer

En social- eller sundhedsfaglig uddannelse (krav).●

Erfaring og viden om autisme og gerne ADHD. (krav)●

Har kørekort (B) og køreglæde●

Kan arbejde ubesværet på både iPad og pc●

Robusthed, overblik og evne til at handle i pressede situationer.●

Professionalisme, ansvarlighed og selvstændighed.●

Gode kommunikations- og dokumentationsevner.●

En systematisk og målrettet arbejdsmetode.●

Villighed til at deltage i supervision og faglig udvikling.●

Ansøgningsfrist: Den 13. februar 2026.
Ansættelsesdato: 1. april 2026, hvis muligt før.
 
Arbejdssted
Team A – Bostøtte
Lille Borgergade 31, 9400 Nørresundby
 
Ansøgning
Send din ansøgning via "Send ansøgning"-knappen senest 
Samtaler forventes afholdt torsdag den 26. februar 2025.
Kontakt
For spørgsmål kontakt:



Anders Thomsen, leder: tlf. 99317128 / 31990892●

Else Jungersen Overbye, TR: mobil 25538749●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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